平成２６年７月７日
新 潟 市 契 約 課

新潟市電子入札システムにより発行した

通知文について（お知らせ）

新潟市が電子入札システムを使用して発行した通知文について、下記のとお

り表示することが出来なくなりますので、お知らせいたします。
 必要な通知文はプリントアウトするか、ダウンロードして保存するなどの対

応をとるようお願いいたします。

記

【該当する通知】

・新潟市が電子入札システムにより発行した通知文
・対象となる主な通知文は、次のとおり。

「落札者（候補者）決定通知書」「保留通知書」「取止め通知書」
「再入札通知書」「見積依頼通知書」「日時変更通知書」「中止通知書」

【表示出来なくなる日】

・平成２６年７月２９日から一部案件で表示されなくなり、平成２６年８月２

日から全案件で表示することが出来なくなります。

【理由】

 ・新潟市の使用するＩＣカードが有効期限終了日を迎えるため

【その他】

 ・平成２６年７月中に、順次新ＩＣカードへ更新します。新ＩＣカードで発

行した通知文は、上記対応は必要ありません。
 ・更新日は確定していませんので、新旧どちらのＩＣカードで発行されたか

わからない場合は、念のため上記対応をとることを推奨します。

以上